Coordenação Geral de Curso – COGER - UACSA
Edital Monitoria Complementar 03/2023 ERRATA

A Coordenação Geral de Cursos no uso de suas atribuições legais comunica a todos os candidatos da
seleção de monitoria complementar, regida pelo Edital N° 03/2023/UACSA, a retificação das abaixo.

ERRATA

Página Títulos Onde se lê Leia-se Observação

05 9. CRONOGRAMA Inscrições:
14 a 19/07/2023.

Inscrições:
14 a 21/07/2023.

As vagas são destinadas a
disciplina (Desenho Técnico 1)
com duas vagas: 01 bolsista; 01
voluntário.

05 9. CRONOGRAMA Homologação das
inscrições:
19/07/2023

Homologação:
24/07/2023